**Si in aduersione.** C. Ibi dicitur in spe. ibi ut de gustatur et omne aduersum casum emptoris se suscepit. ibi emptoris facit etiam in vino vendito in specie. C. Ibi prestanda e a venditore si formam. l. hoc ut. s. custodiam. et l. si. de. C. In ver. vino aut. ibi si in custodia ad quam venditor tenet hunc periculum casus formam speciet ad emptorem ut in legibus. pr. supra allegata. Ibi actum est quia illud seruatur. ibi aut si de tempore non est actum nec inter partes conuenit. Ibi venditor. imo et si actum de tempore et lapsum sit videtur denunciatio necessaria ut licet effundere ut. d. l. prima. s. h. vltima. Ibi effundere aut. et. unde dicitur infra de spe non sit actus vel si actum non seruatum. ibi necessaria venditor in si. p. emptor. ut. d. l. in si.

**Per emptorem.** C. Mora emptoris reuocatur venditorem a custodia no. a dolo hoc dicit. ibi ad diem. namque ab homine vel a lege ut. d. l. pr. s. si. ibi vinum venditum ad mensuram. ibi si verbi gratia. hoc verba habentur infra locat. secunda. C. ut dignitatem ordo seruatur. l. si. cunda. libro duodecimo. extra ut licet non prestata. et. qd. frequenter. s. porro. d. de alie. iud. cau. fac. l. si. et vide in alpbabeto. ibi omne periculum vel peremptio et deterioratio ut no. d. l. si. gl. magna. Kai.

**In vino.** C. Pacta apposita in contractu magis respiciunt ius commune quod fauorem hoc dicit. ibi vel penam in si. quia no. dicitur emptor potestulare cuius contrarium no. esset postulatum. C. de solut. penul. et l. de loco. Sed respondeo quod ibi venditor vult prestare in d. p. de perfecta et consumata est hic ad nouum transire. quod difficilior sit ut. d. de dia qui sunt sui vel alie. iur. l. par. et sanioso. et no. in d. l. quod fauore. s. ibi.

**De quod.** C. Post hoc perfectum augmentum et diminutio pertinent ad emptorem. hoc dicit. Ibi debet esse si aliquid et accessit. non obest. i. de act. emp. l. nullam. s. si titius. ut ibi nota.

**quod venditur.** C. In dubio quod non est venditum non venit in mensura nisi actum sit. hoc dicit. ibi venditur id est vendibile est. ibi in modum agitur. in mensura agit venditum ad mensuram ibi licet publici in fine. con. cor. d. de contra. emp. l. mora vidi dubitari si venditor fecit aliqua melioramenta in re vendita post venditionem an cedant emptori venditur quod sic. i. de le. l. quod in rerum. s. si quis post testam. et. d. de pben. emp. l. dola. s. si. s. dicitur quod no. presumit venditor velle donare. i. de pba. l. cam de in debito. Item quia si venditor declararet teneret eum de culpa tenet ut. d. co. l. custodiam. ergo si melioramenta petere vel retinere potest emptor non debet postulare. cuius contrarium no. esset postulatum. C. de solut. penul. non obest. s. si quis post testamentum. quia loquitur in legato in quo sit periculis iur